
چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری در 
شرایطی خاص برگزار خواهد شد چرا که با شهادت 
شــهید آیت الله رئیسی، ضرورت برگزاری انتخابات 

زودهنگام پیش آمد.
با بررسی صلاحیت ها توسط شورای محترم نگهبان 
۶ نامــزد برای حضور در چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری و انتخاب نهمین رئیس جمهور 
اسلامی ایران وارد عرصه رقابت های انتخاباتی شدند.

طبیعتاً یکی از مهم ترین و نخســتین انتخاب ها و 
انتصاب های این نامزدها رؤسای ستادهایشان در 
انتخابات ها اســت که تا حدودی می تواند خط و 
مشــی افراد نزدیک به آن ها را در ســطح استانی 
نشان دهد از این رو در این گزارش سعی خواهیم 
کرد رؤســای ســتادهای انتخابــات نامزدها در 
هرمــزگان را که حکم انتصاب خود را پذیرفته اند 

را معرفی کنیم.
حجت الاسلام محمد ذاکری 

رئیس ستاد مسعود پزشکیان در هرمزگان
علی عبدالعلی زاده رئیس ســتاد انتخاباتی مســعود 
پزشــکیان طی حکمی حجت الاسلام محمد ذاکری 
عضو جبهه اصلاحات هرمزگان را به عنوان رئیس ستاد 

انتخاباتی این نامزد در استان هرمزگان منصوب کرد.
پیش از حجت الاسلام ذاکری نام احمد حبیبی به عنوان 
رئیس ستاد پزشکیان در هرمزگان مطرح شده بود اما 
برخی از رســانه ها از عدم پذیرش این چهره سیاسی 
هرمزگان خبر دادند و بدین ترتیب ذاکری که ســابقه 
مدیرکلی کتابخانه های عمومــی هرمزگان را نیز در 
کارنامه دارد به عنوان رئیس ستاد مسعود پزشکیان در 

هرمزگان منصوب شد.

یاسر حزباوی
 رئیس ستاد سعید جلیلی در هرمزگان

ستاد سعید جلیلی که محسن منصوری معاون اجرایی 
رئیس جمهور شهید مســؤولیت آن را بر عهده دارد 
در اســتان هرمزگان مسؤولیت ستاد استانی را به یاسر 
حزباوی سپرد.   یاسر حزباوی سابقه مدیرکلی عمران 
جزایر اســتان هرمزگان را در کارنامه دارد و در دولت 
ســیزدهم مسؤولیت میز منطقه ای جنوب کشور نهاد 

ریاست جمهوری را عهده دار است.
حسین رئیسی

 مسؤول ستاد محمد باقر قالیباف در هرمزگان
مسؤولیت ستاد محمد باقر قالیباف در استان هرمزگان 
بعد از گمانه زنی های بسیار به دست یکی از نمایندگان 
سابق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افتاد.

علی نیکزاد در حکمی حســین رئیسی نماینده مردم 
میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشاگرد در مجلس 
یازدهم را که در انتخابات مجلس دوازدهم از به واسطه 
عدم پیروزی در انتخابات از قطار بهارســتانی ها پیاده 
شده است را به عنوان رئیس ستاد محمد باقر قالیباف 

منصوب کرده است.
عباس امینی زاده شهردار سابق بندرعباس نیز مسؤولیت 

ستادهای مردمی قالیباف را بر عهده دارد.

پرویز سالاری
 رئیس ستاد علیرضا زاکانی در هرمزگان

پرویز ســالاری که سال هاســت تشکیلات حزبی 
جمعیت رهپویان انقلاب اسلامیِ وابسته به زاکانی را 
در استان اداره می کند با حکم لطف الله فروزنده به عنوان 

رئیس ستاد انتخاباتی علیرضا زاکانی منصوب شد.
ســالاری سابقه عضویت در شــورای اسلامی شهر 
بندرعبــاس را در کارنامه دارد و سرپرســتی چندین 

روزنامه سراسری را نیز برعهده دارد.
او در دوره اخیر جزو چهره های ثابت انتخابات مجلس 
شورای اسلامی برای کسب نمایندگی مردم بندرعباس 
بوده است که تاکنون موفق به ورود به مجلس شورای 
اسلامی نشده است. پرویز سالاری مسؤولیت دیده بان 
شفافیت و عدالت را نیز در استان هرمزگان بر عهده دارد.
حجت الاسلام والمسلمین پور محمدی و امیرحسین 
قاضی زاده هاشــمی هنوز کسی را در هرمزگان برای 

تصدی مسؤولیت ستادشان معرفی نکرده اند.
انتخابات زودهنگام ریاســت جمهوری در پی فقدان 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی هشتمین رئیس جمهوری 
اسلامی ایران و همراهان در سانحه هوایی ۳۰ اردیبهشت 
امسال، برای انتخاب نهمین رئیس جمهور روز جمعه 

هشتم تیر ۱۴۰۳ در سراسر کشور برگزار می شود.
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        اقتصاد کیش -    مسعود پزشکیان، 
سعید جلیلی، علیرضا زاکانی و محمدباقر 
قالیباف مسوولان ستاد انتخابات خود در 
هرمــزگان را معرفــی کرده اند که در این 

مطلب با آن ها آشنا می شویم.

معرفی روسای ستاد نامزدهای ریاست جمهوری 
در هرمزگان  

   

اقتصاد کیش -      مدیرکل فرودگاه های استان هرمزگان از اتمام و راه اندازی پروژه  
پارکینگ خودرو فرودگاه بندرعباس خبر داد و گفت : فاز نخست این پروژه با ظرفیت 

۳۸۰ خودرو توسط پیمانکار به فرودگاه تحویل و راه اندازی شد.
جمشید دلفاردی بیان کرد: در راستای ارتقای سطح رفاه مسافران  و تکریم ارباب رجوع، 
فاز نخست پارکینگ مسقف خودرو فرودگاه بندرعباس اجرا و به بهره برداری رسید. در 
این مرحله با افزایش ۳۸۰ دهنه پارکینگ ،تعداد پارکینگ مسقف این فرودگاه افزایش 

یافته است.
وی خاطر نشان کرد: پروژه پارکینگ مسقف فرودگاه بندرعباس دارای ظرفیت ۸۰۰ 
خودرو اســت که با احداث فاز دوم آن مشــکل دیرینه کمبود پارکینگ این فرودگاه 

برطرف می شود.
وی در خصوص ارزش افزوده پروژه پارکینگ و محوطه سازی فرودگاه بندرعباس 
گفت: افزایش تعداد پارکینگ مسقف خودرویی تا ۸۰۰ خودرو باتوجه به آب و هوای 
گرم بندرعباس به  خصوص در فصل تابستان ، نصب دوربین و نیز زیباسازی محوطه 

ترمینال را می توان ارزش افزوده ای برای فرودگاه بین المللی بندرعباس دانست.
ســاماندهی پارکینگ فرودگاه بندرعباس یکی از مطالبات مردمی  و کارهای بر زمین 
مانده فرودگاه مهم مرکز استان هرمزگان به عنوان پایتخت اقتصادی کشور بود که طی 

یک سال اخیر انجام شد.

مدیرکل فرودگاه های استان هرمزگان:
فاز نخست پارکیگ مسقف فرودگاه بندرعباس 

با ظرفیت ۳۸۰ خودرو تکمیل  شد

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمزگان گفت: باید برای فعال کردن اقتصاد دریا محور 
بتوانیم از تجربه های موفق کشورهای مختلف جهان بهره ببریم و مدل های آنها را در 

توسعه اقتصادی تحلیل کنیم. 
دومین جلسه بین المللی کارگروه اقتصاد دریامحور به ریاست مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان و با حضور وبیناری دکتر ماتسودا استاد دانشگاه ملی یوکوهامای ژاپن و مدیران 
دســتگاه های اجرایی ذیربط با محوریت بررسی حکمرانی دریایی با تاکید بر جوامع 

محلی و ساختار سازی در ژاپن برگزار شد. 
استاندار هرمزگان در این جلسه توجه به تجربیات موفق کشورهای صاحب سبک در 
حوزه اقتصاد دریا را یکی از مهم ترین برنامه های کارگروه استان برشمرد و گفت: ما 
باید برای فعال کردن اقتصاد دریا محور از تجربه کشورهای مختلف جهان بهره ببریم 

و مدل های آنها در توسعه اقتصادی را تحلیل کنیم. 
مهدی دوستی با اشاره به شرایط جغرافیایی خاص ژاپن و نحوه مدیریت بر حوزه دریا 
و حکمرانی این کشور در حوزه کلان اقتصاد دریا گفت: کلان مدل توسعه در ژاپن، 
سیستمی دیده شده یعنی مسئله اصلی را اقتصاد قرار داده و در زیرشاخه اقتصاد سایر 

مباحث را تعریف کرده است.
وی با اشاره به هماهنگی ویژه در حوزه اقتصادی ژاپن گفت: در مدل توسعه اقتصاد 
ژاپن، اولین کار گفتگو با مردم و جوامع محلی است و بطور همزمان به مسئله اقتدار 
حکمرانی نیز توجه دارند در این مدل مشــارکت مردم در تصمیم سازی های توسعه 
اقتصاد دریا دیده می شود و صرفا دولت تصمیم گیرنده نیست که این مدل می تواند 
برای ما نیز الگو شود و از نظرات بخش خصوصی و جوامع محلی نیز در توسعه مسائل 

مرتبط با آن جوامع استفاده کنیم. 
جلســه قبلی کارگروه توسعه دریامحور هرمزگان با حضور وبیناری اساتید دانشگاه 
سوربن فرانسه برگزارشد در این جلسه نیز دکتر ماتسودا استاد دانشگاه ملی یوکوهامای 
ژاپن به صورت تفصیلی به بیان مدل توســعه اقتصاد ژاپن در حوزه دریا و حکمرانی 

دریایی با تاکید بر جوامع محلی و ساختار سازی در ژاپن پرداخت. 

استاندار هرمزگان:
مدل سازی در حکمرانی دریامحور با استفاده 

از تجربیات جهانی امکان پذیر است

  

اقتصاد کیش -  مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز 
مــدارس هرمزگان گفت: ارتقای ســرانه فضاهای 
آموزشی و معرفی این استان به عنوان قطب معماری 
مدارس کشــور، از اقدامات موثر و ماندگار نوسازی 

مدارس هرمزگان در دولت سیزدهم بوده است.
مهدی باوقار زعیمی در رویداد بیســت و ششمین 
جشنواره خیران مدرسه ســاز هرمزگان، با اشاره به 
اقدامات و عملکرد اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان، خاطر نشان کرد: تحویل ۲۰۰ فضای 
آموزشی در قالب ۸۰۰ کلاس درس طی سال گذشته 
یکی از دستاوردهای مهم نوسازی مدارس هرمزگان 

در دولت سیزدهم بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: رشد ۳۰۰ درصدی اعتبارات 
ســفر رییس جمهور به هرمزگان در بهمن ماه سال 
گذشــته نسبت به سال ۱۴۰۱ و همچنین ارتقای سه 
دهم مترمربع سرانه فضای آموزشی از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون از دیگر اقدامات موثر رییس جمهور 
شهید در عرصه نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان 

بوده است.
رشد ۲۰۰ درصدی مشارکت خیران در امر 

مدرسه سازی هرمزگان
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
همچنین به رشــد ۲۰۰ درصدی مشــارکت خیران 
مدرسه ساز در ساخت و ساز فضاهای آموزسی این 
اســتان طی سال گذشته اشــاره کرد و گفت: استان 
هرمزگان در ســال ۱۴۰۲، توانست رتبه عالی و برتر 

در جذب خیران مدرسه ساز را کسب کند.
باوقار زعیمی تصریح کرد: نوسازی مدارس هرمزگان 

همچنین در ۲ شاخصه فنی و مدیریت، حائز رتبه برتر 
کشوری در سال ۱۴۰۲ شده است.

وی تاکید کرد: معرفی استان هرمزگان به عنوان قطب 
معماری مدارس کشور از دیگر دستاوردهای اداره کل 

نوسازی مدارس هرمزگان بوده است.
این مســئول با اشاره به تجهیز فضاهای آموزشی به 
سیستم سرمایشی، گفت: در دولت سیزدهم بیش از 
پنج هزار دستگاه سرمایشی در مدارس استان نصب و 

تحویل داده شده است.
کسب رتبه برتر هرمزگان در جذب مشارکت 

خیران مدرس  ساز
رییــس هیات مدیــره مجمع خیران مدرسه ســاز 

هرمزگان نیز در این رویداد با اشاره به تشکیل مجمع 
خیران مدرســه ساز استان، گفت: این مجمع از سال 
۱۳۷۸ تشکیل شــده و با هئیت مدیره ای متشکل از 
بزرگانی فعالیت خود را آغاز کرد که از زمان تاسیس 

یاری رسان مجمع خیران هرمزگان بوده اند.
سید عبدالله هاشمی با اشاره به رتبه برتر هرمزگان در 
جذب مشارکت خیران مدرسه ساز بیان کرد: استان 
هرمزگان طی ۲ سال گذشته با جمع آوری سه هزار و 
۵۰۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ و هفت هزار میلیارد 
ریال در سال گذشته از خیران مدرسه  ساز توانست به 
عنوان استان برتر در جذب و مشارکت خیران مدرسه 

ساز را کسب کند.

ارتقای سرانه فضاهای آموزشی هرمزگان  

اقتصاد کیش -      مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه تندباد 
و توفان اخیر به مناطق شرق و شمال بندرعباس و ۲۵۰ روستا در این محدوده خسارت 
زد، گفت: پس از تلاش ۲۶ ساعته ۱۸ گروه عملیاتی، تعمیرات و نیروهای متعهد بخش 
پیمانکاری در گرما و شرجی بالای منطقه، پایداری کامل برق در این مناطق برقرار شد.

محمد کریمی در تشریح جزئیات این خبر افزود: توفان در روزهای اخیر به ۱۵۰ پایه 
فشار متوسط ، ۴۰ پایه فشار ضعیف و هفت دستگاه ترانسفورماتور در مناطق شرق و 

شمال بندرعباس خسارت وارد کرد.
وی بیان کرد: توفان و تندباد مناطقی از روســتاهای »رضوان ، ســیاهو، سغ، آغاسین، 
آبقلمون، آرنگان، شهرک صنعتی گمبرون« و شهرهای »قلعه قاضی و تخت و شمیل« 
بندرعباس و در گستره حدود ۲۵۰ روستا را در نوردید و آسیب های فراوانی به شبکه 

برق این مناطق وارد کرد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با بیان اینکه با پشتکار و سختکوشی 
نیروی های عملیاتی برق هرمزگان در نخستین ساعات پس از طوفان، برق بیشتر مناطق 
آسیب دیده رفع شده است، افزود: عملیات اصلاح شبکه و ترمیم خسارت ها در این 

مناطق همچنان ادامه دارد.
کریمی اضافه کرد: باتوجه به خســارت به شبکه های فشار ضعیف و سقوط ترانس 
هوایی در روستای نانگ، با تعویض ۱۲ پایه، تعویض ترانسفورماتور و اصلاح تعداد 

۵۰ فقره کابل سرویس مشترکین این روستا برقدار شد.
وی یادآور شد: روستاهای »کولقان، تومان، عبدالله، مدنگ احمد، گزریز، خرگی، ذرتی، 
حسین آباد، نران، گاومرده، کناران، حسنلنگی، چاه خرگ، زمین سنگ، کورمون، کشکو 
و روستاهای منطقه شمیل، گچین خونسرخ وروستاهای بخش رویدر شهرستان خمیر 
دچار آسیب های جدی شد که با اصلاح شبکه های آسیب دیده و تعویض پایه های 

شکسته تمام روستاهای یادشده برق دار شدند.
کریمی ادامه داد: پس از تلاش ۲۶ ساعته توسط ۱۸ گروه عملیاتی از مجموعه کارکنان 
خدوم بخش های تعمیرات و عملیات و اتفاقات و نیروهای متعهد بخش پیمانکاری 

در گرما و شرجی بالای منطقه، پایداری کامل برق در منطقه حاصل شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق  هرمزگان:

توفان به شبکه و تاسیسات برق رسانی 
۲۵۰ روستا در بندرعباس آسیب زد

اقتصاد کیش -      مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان از تســهیل 
سوختگیری برای شهروندانی که سهمیه یارانه ای ای کارت سوخت خودرو آنان تمام 

شده خبر داد.
احمد سالاری فر گفت: در رصد میدانی جایگاه های عرضه سوخت مشخص شد بدلیل 
فرا رسیدن روزهای پایانی ماهو اتمام سهمیه یارانه ای ای ماهانه برخی از شهروندان، 
متقاضی کارت ســوخت آزاد در جایگاه های عرضه ســوخت هســتند. از این رو با 
هماهنگی و موافقت رئیس کمیســیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اســتان با توجه ایام 
تعطیل پیش رو جایگاه عرضه سوخت بلال نیز به فهرست خدمات دهندگان کارت 

آزاد سوخت در شهر بندرعباس اضافه شد،
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان افزود: انبار نفت بزرگ شهید 
رجایی بندرعباس به وظیفه سوخت رســانی مستمر و شبانه روزی خود برای تامین 
ســوخت جایگاه های اســتان ادامه می دهد و هیچ نگرانی و تاخیری در زمینه ارسال 

بنزین و سایر فرآورده ها در استان وجود ندارد.
احمد سالاری فر اضافه کرد: در شهر بندرعباس جایگاه های: پامرو ترنج سامکو نارگیل 
جرون آفتاب درخشان کارت سوخت آزاد به متقاضیان ارایه می دهند که از این پس در 

ایام پایان ماه جایگاه بلال هم آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

افزایش کارت سوخت آزاد 
 در جایگاه های بندرعباس

اقتصاد کیش -     مدیر امور شهری و روستایی سازمان 
منطقه آزاد قشم از کاشت ۱۲۰ نفر نخل ثمرده در نقاط 
مختلف این جزیره با هدف زیباسازی معابر و فضای 

سبز خبر داد.
محمد پورعلی افزود: این نخل ها با اعتباری بالغ بر ۱۰ 
میلیارد ریال به عنوان یکی از نمادهای مورد علاقه مردم 
جنوب کشور و جزیره قشم تهیه، کاشت و نگهداری 

خواهند شد.
وی ادامه داد: این ۱۲۰ نفر نخل در بخش های مختلف 
این جزیره از جمله بلوار شهید آیت الله رییسی، بلوار 
جمهوری اســلامی، بلوار آیــت الله طالقانی و محور 
بزرگراه امام رضا )ع( و بلوار ورودی به سمت روستای 
نخل گل کاشته می شود و این عملیات در سایر نقاط 
جزیره نیز با اســتفاده از ظرفیت خزانه نخلستان های 

ایجاد شده در سال های گذشته ادامه خواهد داشت.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم 
توضیح داد: نخل خرما از جمله درختانی اســت که با 
شــرایط آب و هوایی جزیره قشم سازگاری خاصی 
دارد، زیبایی ویژه ای را به این شهر مرزی و گرمسیری 

می بخشد و قشــموندان و گردشگران هم از کاشت 
ایــن درخت و زیبایی که به نقاط مختلف جزیره داده، 

استقبال می کنند.

پورعلی اضافه کرد: فضاهای سبز در این جزیره باید به 
نحوی ساماندهی شود که قشوندان و گردشگران برای 

استفاده از این فضاهای رغبت داشته باشند.

 
۱۲۰ نهال نخل مثمر در بلوارهای قشم کاشته شد

اقتصاد کیش -       مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: ۲۱۰ پایگاه آماده 
جمع آوری نذورات و گوشت قربانی مردم و خیران در روز عید سعید قربان و توزیع آن 

بین خانواده های تحت حمایت این نهاد و نیازمندان این استان هستند.
حمید باسره با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: از این تعداد ۱۸۳ مرکز نیکوکاری و ۲۷ 

اداره کمیته امداد در سطح استان هرمزگان آماده دریافت نذورات مردم هستند.
وی بیان کرد: در سطح شهرستان بندرعباس سه پایگاه مستقر در گلزار شهدا، امام زاده 
سید مظفر)ع( و مصلی بندرعباس و همچنین ۲۰ مراکز نیکوکاری در روز عید سعید 

قربان آماده دریافت نذورات مردم و خیران هستند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان، با تاکید بر آمادگی این نهاد برای دریافت نذورات قربانی 
مردم در طول ســال، ادامه داد: نذر قربانی منحصر به ایام عید ســعید قربان نمی شود و 
نیکوکاران با انجام عقیقه یا ذبح احشام در هر زمان می توانند تمام یا قسمتی از گوشت 
آن را برای کمک به محرومان و حمایت از معاش خانواده های نیازمند اهدا کنند و این 
نهاد بنا به سفارش صاحب نذر و با رعایت اصول شرعی اقدامات لازم را انجام می دهد.

باســره با بیان اینکه نذورات قربانی نیکوکاران در کوتاه ترین زمان ممکن و با رعایت 
پروتکل های بهداشتی به محرومان هدیه می شود.

در حال حاضر ۸۹ هزار و ۸۸۸ خانوار تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان هستند که از 
این تعداد نزدیک به ۵۴ هزار خانوار ساکن مناطق محروم استان می باشند.

۲۱۰ پایگاه در هرمزگان آماده دریافت  
نذورات عید قربان است

اقتصاد کیش -    شــهردار قشــم از صدور پروانه ساختمانی برای ساکنان بافت های 
فرسوده این شهر با اعمال تخفیف ۱۰۰ درصدی تا پایان شهریور ۱۴۰۳ خبر داد.

میرداد میردادی اظهار کرد: ساکنان مناطق بافت های فرسوده شهر قشم که قصد ساخت 
و ساز و نوسازی منازل مسکونی خود را دارند می توانند از طرح تشویقی ۱۰۰ درصد 

تخفیف دریافت پروانه بافت فرسوده بهره مند شوند.
وی ادامه داد: از ابتدای ســال جاری تاکنون ۱۶ پروانه بافت فرســوده برای ســاخت 

واحدهای مسکونی در این شهر صادر شده است.
شهردار قشم توضیح داد: با توجه به استقبال قشموندان از این طرح تشویقی، حدود ۲۰ 

پرونده در نوبت دریافت پروانه بافت فرسوده در شهرداری هستند.
میردادی اضافه کرد: پروانه ساختمانی بافت های فرسوده در شهر قشم ۳۰ روزه صادر 

می شود.
وی با تاکید بر حمایت دولت ســیزدهم از حوزه نوسازی بافت های فرسوده شهری، 
خاطرنشان کرد: تاکنون و برای نخستین بار در تاریخ ایجاد منطقه آزاد در این جزیره در 
بخش هایی از جمله صدور مجوز ساخت، دریافت قیر یارانه ای، اعطای ضوابط ویژه 
ایجاد پارکینگ، انباری و یک طبقه تراکم، تخفیف در ارایه پروانه ساخت اقداماتی خوبی 

در محلات هدف و مسکونی بافت فرسوده شهر قشم انجام شده است.
شهردار قشم با بیان اینکه طرح بازآفرینی شهری با هدف ارتقا کیفیت زندگی قشموندان 
در نظر گرفته شــده اســت، افزود: رویکرد ما در حوزه باز آفرینی، حفظ هویت های 
محلی، بومی، ارزش های اجتماعی و ســنتی مربوط به شهر قشم است که باید مورد 

توجه قرار گیرد.

شهردار قشم: 

پروانه ساختمانی بافت فرسوده شهر قشم 
با ۱۰۰ درصد تخفیف صادر می شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان مطرح کرد:


